
pátek

22.11.
19:30

TOMB'S FAMILY - OCHOTNICKÉ 
DIVADLO S BOJKOU V ZÁDECH
Starobylý dům zahalený v mlze, rozlehlá zahrada s podivným 
záhonem růží a hrobka se zapečetěnou rakví. V ní odpočívá 
právě zesnulý majitel panství, který po sobě zanechal značné 
jmění. Kdo z rodiny Tombových získá dědictví a kdo se ho vůbec 
dožije? Britská detektivní komedie plná zvratů a záhadných vražd. 
Každý je podezřelý a zároveň mu visí život na vlásku, ani divák 
nemá jistotu… až do samotného konce. 

 hostinec U Zálabských
Masarykovo náměstí 49, Škvorec

 Vstupné 100 Kč
Rezervace na helena.marsalova@spoleksousedu.cz
nebo tel. 731 539 444. 

Srdečně vás zveme
Další informace naleznete na www.spoleksousedu.cz

Spolek Sousedů

POZVÁNKA

Ve spolupráci s hostincem U Zálabských




